
Från: Kommunstyrelsen / Kommunfullmäktige <kommunstyrelsen@ange.se>
Till: Postlista Kommunstyrelsen <Postlista.Kommunstyrelsen@ange.se> 
Ämne: VB: Remiss för beslut hos kommunalförbundets medlemmar
Skickat: 2021-04-16 10:31:51

Från: Registrator <registrator@dintur.se> 
Skickat: den 16 april 2021 12:16
Till: Härnösands kommun <kommun@harnosand.se>; Kramfors kommun
(kommun@kramfors.se) <kommun@kramfors.se>; Region Västernorrland
(region.vasternorrland@rvn.se) <region.vasternorrland@rvn.se>; Sollefteå kommun
(kommun@solleftea.se) <kommun@solleftea.se>; Sundsvalls kommun
<sundsvalls.kommun@sundsvall.se>; Timrå kommun <timra.kommun@timra.se>;
Kommunstyrelsen / Kommunfullmäktige <kommunstyrelsen@ange.se>; Örnsköldsviks
kommun <samhallsbyggnad@ornskoldsvik.se>
Kopia: Per Wahlberg <per.wahlberg@rvn.se>; Charlotta Hellhoff
<charlotta.hellhoff@dintur.se>; Thomas Olsson <thomas.olsson@dintur.se>
Ämne: Remiss för beslut hos kommunalförbundets medlemmar
 
Till kommunalförbundets medlemmar.
 
Här kommer en remiss för beslut hos kommunalförbundets medlemmar.
 
Svar skickas till registrator@dintur.se senast 31 maj.
 
Med vänliga hälsningar
 
Camilla Norberg
Stabsadministratör
0612-841 21, 070-231 83 20
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